
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Заволжская средняя общеобразовательная школа им. М.П. Костиной» 

города Чебоксары Чувашской Республики

ПРИКАЗ

29 декабря 2017 года №1 8 3  - О

Об объявлении благодарности 
по результатам
I полугодия 2017-2018 учебного года

В соответствии с решением педагогического совета МБОУ 
«Заволжская СОШ им. М.П. Костиной» г. Чебоксары протокол № 14от
29.12.2017 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность следующим обучающимся и учителям 
школы:
1.1 .За отличную учёбу:
1. Богринцеву Даниилу- 2 класс
2. Михайлову Тимофею- 2 класс
3.Боярскому Руслану - 3 класс
4. Леонидов Кирилл -  3 класс
5. Андреевой Любови - 4 класс
6.Киселевой Ксении - 5 класс
7.Епифанову Матвею - 5 класс
8.Скворцовой Елизавете - 6 класс
9.Епифановой Елизавете -8 класс

1.2. За участие в муниципальном этапе Всероссийской олимпиаде 
школьников:
1. Яковлевой Юлии -7 класс
2. Сушкановаой Диане - 7 класс
3. Уляковой Дарьи - 7 класс
4. Епифановой Елизавете - 8 класс
5. Михайлову Артему - 8 класс
6. Мякишевой Ольги - 8 класс 
7.Чимову Михаилу - 8 класс
8. Алексееву Андрею- 9 класс
9. Родионову Антону-9 класс
10. Кравченко Роману- 9 класс
II .Филипповой Нине - 9 класс
12. Краснову Никите- 9 класс
13.Топаевой Ульяне - 9 класс
14. Николаевой Елене-10 класс
15. Степанову Ивану-11 класс



1.3. За участие и 1 место в Республиканских соревнованиях по 
прикладному морскому многоборью по флажному семафору, 3 место по 
бросанию легкости (руководитель - преподаватель-организатор ОБЖ 
Садовников В.А.):
1. Краснову Никите - 8 класс
2. Алексееву Андрею - 9 класс
3. Николаевой Елене - 10 класс

1.4. За участие в Региональном спортивно-патриотическом турнире по 
силовому многоборью на гимнастической перекладине «Русский силомер» 
(руководитель - учитель физической культуре Бердов А.Н.):
1. Степанову Андрею -8 класс
2. Григорьеву Андрею - 9 класс
3.ЯблоковауДмитрияю - 11 класс

1.5. За участие и призовые места в муниципальном этапе в Открытой 
Всероссийской интеллектуальной олимпиаде "Наше наследие" (руководитель
- Гуляева Т.В.):
1. Епифанова Елизавета - 8 класс
2. Степанов Иван - 11 класс

1.6. За участие и 1 место в городском конкурсе «Новогодняя школа» в 
номинации "Новогодняя презентация", 2 место в номинации "Балетная 
фантазия" и участие в городском конкурсе "Театральная зима" (руководители
- заместитель директора по ВР Касихина Л.А. и старшая вожатая Требухина 
В.А.)
1. Михеевой Александре - 7 класс
2. Яковлевой Юлии - 7 класс
3. Епифановой Елизавете - 8 класс
4. Васильевой Диане- 9 класс
5. Никифоровой Светлане - 9 класс
6.Топаевой Ульяне - 9 класс
7. Филипповой Нине -9 класс
8. Петрову Дмитрию - 9 класс
9. Васильеву Кириллу - 9 класс
10. Родионову Антону - 9 класс
11. Николаевой Елене -10 класс
12. Николаеву Ильи- 10 класс
13. Иванову Павлу- 10 класс

1.7. За участие в Республиканском конкурсе Литературная карта Чувашии:
1 .Филипповой Нине-8 класс (руководитель Шутова А.Н.)

2.Объявить благодарность следующим классам и коллективам учащихся:

2.1. За отличное дежурство по школе: 5 классу (кл. рук. Шутова А.Н.);
7 классу (кл.рук. Чердакова Т.Г.); 8 классу (кл. рук. Шуленина Г.М.)
2.2. За культуру внешнего вида: 1 классу (кл.рук. Осипова М.А.); 2 классу 
(кл. руководитель Хорошайло Л.И.); 7 классу (кл. рук. Чердакоава Т.Г.)
2.3. За активное участие и 1 место в акции «Бумажный бум»: 7 классу ( кл.

р п п я т г п п я  Т  Т" ^ 9  мрг-тг» f\ г г п я т \ /  ( v n  r w v  Ч \ / п я т г г \ п я  P



3. Работникам школы за подготовку к городскому конкурсу "Новогодняя 
школа" в номинации "Балетная фантазия"

1. Милову В.Г.
2. Требухиной В.А.
3. Самарцевой О.А.
4. Иштековой Н.В.
5. Чердаковой Т.Г.
6. Петровой Н.А.
7. Яновой Т.Н.
8. Прохоровой В.Н.

3.1. За активное участие и 3 место в городских конкурсах: "Новогоднее 
поздравление жителям Заволжья", конкурс "Новогодних видеороликов"
1. Старшей вожатой Требухиной В.А.

4. Классным руководителям занести благодарности в дневники учащихся в 
срок до 31.12.2017 г.

5. Разместить приказ «Об объявлении благодарности учащимся по 
результатам 1 полугодия 2017-2018 учебного года» на сайте школы до
31.12.2017 г.

Директор школы Л.И.Титова


